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Caractéristiques

boite de
coloris
désignation
@ (mm)

téte de vis

Référence

10541705
10541706
10541707
10541708
10541709
10541710

Consulter la fiche produit

SCELL IT

Fixation de bacs acier sur support bois
corps: acier cémenté traité X-TREM COAT C2
15 cycles Kesternich suivant tests Norme NF EN 3231

essai au Brouillard salin = 500 heures selon norme NF ISO 9227

téte de vis : surmoulée ZAMAC.
garantie 20 ans contre la corrosion

essai au brouillard salin = 1000 heures selon norme NF ISO 9227

longueur

75
100
130
150
180
200

100

laque
zamatop bois
6.3

th12

(mm)
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Prix HT
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https://www.dompro.fr/zamatop-bois-th12-p147614

